
UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 1/QÐ-SNV                Hậu Giang, ngày  02    tháng   01   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HẬU GIANG

C ă n   cứ   Quyết   định   số  36/2013/QĐ-UBND  ngày  25  tháng  11  năm  2013  của  
Ủy  ban  nhân   dân   tỉnh   Hậu   Gian g   về   việc  ban  hành   quy   định   phân   cấp   quản   lý   viên  
chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn   cứ   Quyết   định   số  09/2019/QĐ-UBND  ngày  08  tháng  8  năm  2019  của  
UBND  tỉnh   Hậu   Giang   Quy   định   về   chức   năng ,  nhiệm   vụ ,  quyền   hạn   và   cơ   cấu   tổ   chức  
của Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang;

Xét   đề   nghị   tại   Công   văn   số  407/LĐLĐ  ngày  11  tháng  12  năm  2019  của   Liên  
đoàn  Lao  động   tỉnh   về   việc   thống   nhất   tiếp   nhận   kế   toán   và   Công   văn   số  
2075/SVHTTDL-TCPC  ngày  17  tháng  12  năm  2019  của   Sở   Văn   hóa ,  Thể   thao   và  
Du lịch về việc chuyển công tác đối với viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ iều  1.   Điều   động   bà   Trương   Hồng  Thu ,   Kế   toán   Trung   tâm   Phát   hành   phim  
và   Chiếu   bóng   trực   thuộc   Sở   Văn   hóa ,  Thể   thao   và  Du  lịch   tỉnh   Hậu   Giang   đến   nhận  
công   tác   tại   Liên   đoàn  Lao  động   tỉnh   Hậu   Giang ,  nhiệm   vụ   cụ   thể  do  Thủ   trưởng   cơ  
quan, đơn vị mới phân công.

Đ iều  2.   L ươ ng   và   các   khoản   phụ   cấp   khác   của   bà   Trương   Hồng  Thu   đư ợc  
thực hiện theo quy định hiện hành.

Đ iều  3.   Thủ   tr ư ởng   các   c ơ   quan ,  đơ n   vị   chức   n ă ng   có   liên   quan   và   bà  
Trương Hồng Thu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                             
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.


		2020-01-02T14:32:15+0700




